Муниципальное общеобразовательное автономное  некоммерческое
учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 имени

К.В.Навальневой муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З
от 04.04.2022                                                          № 155

г. Кореновск

О приеме в учебное заведение

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020г. №458  «Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», зарегистрированным в Минюсте РФ
11.09.2020г,  регистрационный № 59783,  приказа  МОАНУ  СОШ  № 17  им.
К.В.Навальневой  от  16.03.2021г.  № 65  «Об  организации  приема  в  первый
клаксвс  на  2022-2023  учебный  год  в  МОАНУ  СОШ  №  17  имени
К.В.Навальневой  муниципального  образования  Кореновский  район»,  на
основании заявлений родителей  п р и к а з ы в а ю:

1.Принять на обучение в МОАНУ СОШ № 17 им. К.В.Навальневой МО
Кореновский район на 2022-2023 учебный год в 1 класс следующих учащихся:

№п/
п

Фамилия Имя Отчество

1. Власян Камилла Самвеловна
2. Дудка Александра Александровна
3. Осепян Марина Артуровна
4. Пархоменко Артём Евгеньевич
5. Шеломеенко Роман Алексеевич
6. Малышко Максим Александрович
7. Гончаров Илья Данилович
8. Гариков Никита Евгеньевич
9. Сахно Тимофей Олегович
10. Белоус Мария Алексеевна
11. Андреев Павел Дмитриевич
12. Егорова Ксения Артемовна
13. Ольхов Святослав Николаевич
14. Шипицын Илья Сергеевич
15. Кремезная Валерия Игоревна
16. Худякова Велина -
17. Белыхова Вероника Витальевна
18. Белый Владислав Викторович
19. Варавин Даниил Даниилович
20. Скиданчук Ирина Андреевна
21. Поляков Глеб Павлович
22. Туманов Максим Алексеевич
23. Иванов Юрий Андреевич
24. Письмеров Тимофей Евгеньевич
25. Голуб Егор Егорович
26. Шеремей Ирина Владимировна

27. Ванян Эллина Валерьевна
28. Попкова Анастасия Юрьевна
29. Бабина София Евгеньевна
30. Еожиху Александр Борисович
31. Кудрявцева Валерия Олеговна
32. Кобецкой Тимофей Дмитриевич
33. Приймак Юрий Сергеевич
34. Селин Александр Евгеньевич
35. Согоцян Анна Эдуардовна
36. Головченко Зинаида Викторовна
37. Серженко Полина Евгеньевна
38. Сахно Андрей Вадимович
39. Седых Илья Александрович
40. Петухова Валерия Евгеньевна
41. Пшеничная Александра Денисовна
42. Пистун Егор Александрович
43. Синявский Иван Дмитриевич
44. Белоголов Дмитрий Юрьевич
45. Косенко Константин Николаевич
46. Сафонова Ева Данииловна
47. Сергеева Ева Вадимовна
48. Мироненко Елизавета Андреевна
49. Байгин Демид Сергеевич
50. Криворотов Георгий Александрович
51. Ковалева Анна Денисовна
52. Ковалева Варвара Сергеевна
53. Кириченко Татьяна Викторовна
54. Колтук Кира Вадимовна

Директор  МОАНУ  СОШ  № 17
 им. К.В.Навальневой                    Н.В.Мищенко

Г.А.Корсунова
4-54-76

Муниципальное общеобразовательное автономное  некоммерческое
учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 имени

К.В.Навальневой муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З
от_____________                                                          №_______

г. Кореновск

О приеме в учебное заведение

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020г. №458  «Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», зарегистрированным в Минюсте РФ
11.09.2020г,  регистрационный № 59783,  приказа  МОАНУ  СОШ  № 17  им.
К.В.Навальневой  от  15.01.2021г.  №  4  «Об  организации  приема  в  первый
клаксвс  на  2021-2022  учебный  год  в  МОАНУ  СОШ  №  17  имени
К.В.Навальневой  муниципального  образования  Кореновский  район»,  на
основании заявлений учащихся
п р и к а з ы в а ю:

1.Принять на обучение в МОАНУ СОШ № 17 им. К.В.Навальневой МО
Кореновский район на 2021-2022 учебный год в 1 класс следующих учащихся:

1. ГРИНЬ В. В.
2. ЯМПОЛЬСКАЯ В. А.
3. ГРИНЬ И. А.
4. ШЕХУРДИН И. С.
5. ГОНЧАРОВ В. М.
6. ПОГОРЕЛОВ К. А.
7. ПОТАПОВ А. В.
8. РЕВЕНКО Я. С.
9. ПРОЦЕНКО В. А.
10. ПУШКАРЕВА А. К.
11. КУЛАГИН Д. Д.
12. ШАМИНА Ю. А.
13. КАСЬЯНОВ Н. А.
14. КОСАЧЕВА В. А.
15. ЧЕРНЕНКО Ф. Д.
16. САНЬКОВА Д. В.
17. ГЕРАСЬКИНА С. В.
18. МАШАРИПОВ Н. Р.
19. ШАШКОВА К. И.
20. НЕМКИНА К. П.
21. ФИЛИППОВА М. А.
22. СКВОРЦОВА А. А.
23. ПЯТИКОПОВА В. С.

24. ГУСТОМЯСОВА Л. В.
25. АСАБИНА В. Э.
26. БОЗДОГАН Н. М.
27. МАСЕНКО Н. С.
28. ВОРОПАЕВ М. Д.
29. ТИМОШЕВСКИЙ Д. В.
30. КИЛЬДИБЕКОВ Г. С.
31. ШАБАНОВА В. Ф.

Директор  МОАНУ  СОШ  № 17
 им. К.В.Навальневой                    Н.В.Мищенко

Г.А.Корсунова
4-54-76

Муниципальное общеобразовательное автономное  некоммерческое
учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 имени

К.В.Навальневой муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З
от_____________                                                          №_______

г. Кореновск

О приеме в учебное заведение

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020г. №458  «Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», зарегистрированным в Минюсте РФ
11.09.2020г,  регистрационный № 59783,  приказа  МОАНУ  СОШ  № 17  им.
К.В.Навальневой  от  15.01.2021г.  №  4  «Об  организации  приема  в  первый
клаксвс  на  2021-2022  учебный  год  в  МОАНУ  СОШ  №  17  имени
К.В.Навальневой  муниципального  образования  Кореновский  район»,  на
основании заявлений учащихся
п р и к а з ы в а ю:

1.Принять на обучение в МОАНУ СОШ № 17 им. К.В.Навальневой МО
Кореновский район на 2021-2022 учебный год в 1 класс следующих учащихся:

1. Верба Радомир Николаевич
2. Гречушникова Доминика Ильинична
3. Гуржий Елизавета Сергеевна
4. Осепян Артем Артурович
5. Сидоренко Анна Дмитриевна
6. Соломка Полина Андреевна
7. Демчук Алексей романович
8. Асатрян Дарина Скргеевна
9. Сафонова Ева Данииловна
10. Чумак Егор Романович
11. Пулека Алексей Сергеевич
12. Муравский Максим Вячеславович
13. Бондарева Виктория Александровна
14. Журавлев Матвей Андреевич
15. Мальцев Андрей Васильевич
16. Симоненко Артем Александрович
17. Громов Ярослав Ильич
18. Белоус Мария Андреевна

Директор  МОАНУ  СОШ  № 17

 им. К.В.Навальневой                    Н.В.Мищенко

Г.А.Корсунова
4-54-76

		2022-04-06T09:51:47+0300
	МОАНУ СОШ №17 ИМ. К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document